1

Florianópolis, 31/03/2023.

Ref.: EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO – 0001/2023
Objeto: Compartilhamento de infraestrutura de fibra óptica em cabos OPGW da rota
Palhoça/Gravataí.

SUSPENSÃO DE PRAZO

A CGT Eletrosul torna público que o prazo para envio da solicitação de compartilhamento
referente ao Edital de Chamamento Público nº 0001/2023, cujo objeto é o Compartilhamento de
infraestrutura de fibra óptica em cabos OPGW da rota Palhoça/Gravataí, agendado para o dia
31/03/2023, até às 14h30min, fica suspenso até segunda ordem, em virtude da necessidade
de reanálise das condições editalícias. Consequentemente, fica também suspensa a sessão
pública para abertura das solicitações de compartilhamento.

Atenciosamente,

Eduardo Polvani Campaner
Gerente do Departamento de Automação, Proteção e Telemática